
19/02/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=825904&acao=J&tipo=t 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico
Nº 00492/2019

Às 11:22 horas do dia 19 de fevereiro de 2020, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00492/2019,
referente ao Processo nº 0032291254201978, a autoridade competente, Sr(a) GENEAN PRESTES DOS SANTOS,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1
Descrição: BOLA FUTEBOL
Descrição Complementar: BOLA DE FUTEBOL SOÇIETY OFICIAL, confeccionada em PU, com tecnologia de Termo fusão,
câmara iarbility, butil ou látex, miolo removível e lubrificado com peso aproximado de 420 a 450 gramas, circunferência
de 67 e 69 centímetros. E deverá ser reconhecida por uma por uma Federação da Modalidade, de um dos 26 Estados ou
do Distrito Federal.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 838,6800 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: HOLANDA PAPELARIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 821,3600 , com valor negociado a R$
821,2800 .

Visualizar Recurso do Item 

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

Fase
17/02/2020
10:33:22 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 19/02/2020
11:22:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: HOLANDA PAPELARIA EIRELI, CNPJ/CPF:
63.772.925/0001-70, Melhor lance: R$ 821,3600, Valor Negociado: R$ 821,2800

Fim do documento


